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Talousarviovuoden aikana talousarviossa ilmenee tarvetta eri yksikköjen välisille siirroille ja 
oikaisuille, jotka eivät merkitse lisämäärärahaa. Siirrettäessä toimintaa tai resursseja 
yksikköjen välillä ilmenee vielä tarvetta talousarviomäärärahojen siirroille toimialalta 
toiselle, mikä vaatii teknisluonteisempia talousarviomuutoksia.  

Talousarviomuutokset, jotka vaikuttavat toimialojen taloudelliseen asemaan ja sitovuuteen 
valtuustoon nähden, tulee hyväksyä ja vahvistaa myös valtuustossa. Mikään näistä ei 
aiheuta lisäyksiä talousarvioon, vaan ne muodostuvat toimialojen välisistä muutoksista.  
Muutokset ovat siis kustannusneutraaleja hyvinvointialuetasolla, mutta vaikuttavat 
nettotoimintakustannuksiin tai toimintakatteeseen ja siten sitovuuteen valtuustoon nähden 
toimialatasolla. 

Myös valtiollisen rahoituksen määräraha muutetaan vastaamaan viimeisimpiä oikaistuja 
päätöksiä vuoden 2026 rahoituksesta. Valtiovarainministeriön 18.12.2025 tekemän 
päätöksen mukaan rahoitus kasvoi yhteensä 1 536 935 eurolla hyvinvointialueen 
talousarviossa 1.12.2025 vahvistettuun määrään verrattuna. Näin ollen vuoden 2026 
valtiollinen rahoitus on yhteensä 862 910 936 euroa, mikä kasvattaa budjetoitua tulosta 1,5 
miljoonalla eurolla. 

Alijäämien kattamiseen myönnetyn lisäaikamahdollisuuden johdosta tehtävä 
talousarviomuutos käsitellään hallituksen ja valtuuston kokouksissa toukokuussa.   

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina 
ehdottaa, että hallitus hyväksyy talousarviomuutoksen ja valtionrahoituksen omalta 
osaltaan ja vie ne aluevaltuuston hyväksyttäväksi. 

Päätös: 
Talousjohtaja kävi läpi liitteeseen tehdyt korjaukset ja teki seuraavan lisäyksen valmistelun 
toiseen kappaleeseen: Lisäksi on huomioitu rahoitusta saaneiden hankkeiden 
kustannukset, ja koska hankkeilla on tietty omarahoitusosuus, niiden nettokulut ovat 
78 726 euroa. 

Aluehallitus hyväksyi korjatun ehdotuksen. 
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